2021年5月24日（月）

令和3年度電子回路営業士資格フォローアップオンラインセミナーのご案内

拝啓　貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび電子回路営業士資格保有者のフォローアップを目的にオンライン　　　セミナーを下記の通り、開催いたします。
ぜひ、この機会に積極的にご参加いただきますようお願い申し上げます。
敬具

記

１．日　　時　2021年7月8日（木）14：00～16：00
２．配信方法　Zoomウェビナー
３．聴 講 料　無料
４．申込締切　2021年6月25日（金）
５．プログラム（予定）
1）資格普及委員会委員長挨拶（5分）
2）電子回路営業士資格更新制度変更説明（10分）
3）テーマ：最新の業界動向
①講演タイトル：アプリケーションサイドから見た最新業界動向（45分）
～先端技術の世界的な展示会「米国CES2021」を踏まえて～
講師　日本政策投資銀行 産業調査部 青木崇氏
②講演タイトル：電子回路業界の2021年以降の動きを探る（45分）
講師　㈱産業タイムズ社 電子デバイス産業新聞 副編集長 野村和広氏
６．申込方法　以下の参加申込書に記入の上、メールにてお申込みください。
http://www.jpca.org/shikaku/moushikomi20210708.docx
７．視聴方法　開催日3日前（7月5日（月））にメールにて視聴用URLをお送りします。
８．注意事項  ①Wi-Fi環境など高速通信が可能な電波の良いところでご視聴ください。
　　　　　　  ②PCでのご視聴を推奨しております。
９．問合せ先　（一社）日本電子回路工業会　資格担当（清水川・福田）宛
E-mail：shikaku@jpca.org

以　上